
Zápis ze zasedání Grémia ze dne 15. 05. 2003
PROGRAM :

1. program zasedání 
2.  zápis z minulého zasedání 
3. ceny ubytování na kolejích J.M. a Hostivař 
4. nová kolej co dál s KR? 
5. bydlení pověřených členů KR přes léto za kolejné 
6. různé

 

1. Informace ředitelství KaMu; Ing. Traganová požadavek na zařazení do kategorizace a 
případně návrh výše kolejného u kolejí na Jižním Městě a Hostivaři. Dále dotaz na grémium: 
Jaký je názor na KR Nové koleje.

2. Program; schváleno 502
3. Schválení zápisu z minula; neschváleno304
4. Ceny ubytování GKR se usneslo na následujícím:

1. Chce vědět, jaký je vztah mezi koeficientem a skutečnou stávající výší kolejného.
2. Požaduje přehled stávajícího standartního kolejného na jednotlivých kolejích i jejich 
částech (podle kategorizace).
3. Chce znát, jakým způsobem se určí cena kolejného u kolejích nově zařazených do 
kategorizace (J.M., Hostivař)
4. Bez výše uvedeného nemůže GKR vyslovit kvalifikovaný názor, tzn. nemůže souhlasit s 
návrhem na stanovení výše kolejného (601)

5. Nová kolej  referoval St. Štoček: Petice vyjadřující nedůvěru KR pouze s oddůvodněním, 
že někteří kandidáti (3) během voleb měli pověšené volební plakáty; 5.5. tedy podala demisi 
celá kolejní rada.

Usnesení GKR k situaci na Nové koleji: Sporná situace mezi články 6. odst.4 a čl.10 
odst.2 Volebního a jednacího řádu KR bude řešena podle článku 27 VaJŘKR a to takto: KR 
Nové koleje ve složení T. Šidlofová, A. Bílek, a St. Štoček vyhlásí nové volby do KR a to 
nejpozději do 6.11.2003. Schváleno 502.

6. Usnesení GKR: GKR žádá, aby i nadále bydleli pověření členové KR během letního 
ubytování za kolejné (502)

7. Různé: St. Štoček požaduje (již po několikáté) přesné výsledky dotazníkové akce proběhlé v 
roce 2002, konkrétně tvrdá data, ne zprávu Doc. Kuchaře, která není výsledkem, ale 
komentářem. GKR 502 souhlasí. 


	Zápis ze zasedání Grémia ze dne 15. 05. 2003

